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KoHa4Ha paHr m1cra CTYAeHaTa npse roAHHe AOKTOPCKHX aKaAeMCKHX 

CTYAHja yn1i1caHHX wKoncKe 2020/2021 roAHHe, KOjH cy creKnH npaso Aa ce y APvroj 

fOAHHH AOKTOPCKHX aKaAeMCKHX CTYAHja WKoncKe 2021/22 fOAHHe, paHrnpajy 3a 

ynHC y CTaTycy CTYAeHTa KOjH ce <l>HHaHCHpa Ha TepeT 6y1,1eTa Peny6nHKe Cp6Hje 

Pa Hr 6poj 1'1HAeKca npe31'1Me l'1 1'1Me CTYAeHTa 

1 135 PaK1-11,rnli Cocf>1-1ja 

2 137 ropA1'1li AneKcaHApa 

3 136 Mwrnsojes1-1li Hal)a 

4 138 C1-1lios1-1li 6ojaHa 

5 141 JoBaHOBl'1li HaTan1-1ja 

6 145 reu,1-1li Maja 

7 144 B1-1AaKoB1-1li Cpl)aH 

8 139 M1-1wos1-1li AHa 

9 142 K1-1pcaHoB Map1-1ja 

IYKynHo cryAeHara: 

Crp. cap. 3a Macrnp H 

AOKTOpCKe CTYAHje <l>nY 

ptTOMOBH~ 

Ecno np. ou,eHa oyl,leT 

60 10,00 Aa 
60 10,00 Aa 
60 10,00 Aa 
60 10,00 Aa 

60 10,00 He 

60 9.75 He 

60 9.63 He 

55 10 He 

55 10 He 

YKynaH 

6p. noeHa 

800 

796 

791 

790 

788 
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